MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO

                A Câmara Municipal de Vereadores de Vila Nova do Sul, através do Vereador
Renato Giuliani e demais vereadores, sente-se honrada em Parabenizar e agradecer a
dedicação e profissionalismo do Prefeito José Luiz Camargo de Moura, pelo trabalho
desenvolvido frente a nossa comunidade, onde sempre se empenhou em realizar seu
melhor com a execução de vários projetos em prol do desenvolvimento de Vila Nova
do Sul.

              Parabéns Prefeito José Luiz Camargo de Moura, pelo belo exemplo!

                                                                           Sala das Sessões, 28 de dezembro de 2020.

Renato Giuliani
    Presidente Legislativo

Progressista

José Alexandre Berghan de Moura                                               Carlos Andreazza
Vice - Presidente  Bancada MDB                                                  Secretário – Bancada PDT

Cezar Ricardo Hermes Oliveira                                          Traude Jesse Martini de Souza
        Bancada Progressista                                                                  Bancada PDT

Luciane Brum Andreazza                                                          Auriomar Antonio Gomes
          Bancada DEM                                                                              Bancada PDT

João Felisberto Menezes Cavalheiro                                           Leandro Andrade
            Bancada MDB                                                                          Bancada DEM